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I. CBenenns 0 AesiTe/ILHOCTH rocyAapCTBEHHOT0 OI0ZKETHOTO YUpexKIaeHHus
1.1. Ilean AeiITEILHOCTH FOCYAAPCTBEHHOT0 0I0KETHOTO YUPeKICHHS:
CounanbHoe 00CyKMBaHUE IPpaXk/laH CTaplUMX BO3PACTHBIX IPyII.
1.2. Buapl aesiTeJibHOCTH FOCY1apCTBEHHOI0 OI0/IKeTHOTO YU peKAeHHUs:
1.2.1. TlpenocraBneHue couManbHbIX YCAYr, B TOM 4YMCJe COUMANbHO-MEAULIMHCKHX
YCIIYT.
1.2.2. @apmaueBTHUecKas [J€ATENbHOCTbL, B TOM UMCJI€ XpaHeHWe M OTIYCK
JIeKapCTBEHHBIX MpenapaToB At MEAULIMHCKOTO MPUMEHEHHUS

1.2.3 Okazanue OecrlaTHOM FOPUIMYECKON TMOMOUIM TpakaaHaM B BUJIE [IPABOBOIO
KOHCY/JbTUPOBAHMSA B YCTHOM M NMUCbMEHHONH (opMe Mo BoOMpocaM AesTebHOCTH
Yupexnaenus

1.2.4 TlpaBoBoe WH{pOpMHpOBaHKHE U MPaBOBOEC MPOCBELIEHHE TpaXkaaH MO BOMpocam
JeSTEeILHOCTH Y UpeKaeHUs

1.3. [lepeuenn yeayr (padoT), ocyuecTB/sieMbIX HA MJIATHOH OCHOBeE:

1.3.1. ycnyru napukmMaxepckue v npoume yCciayru, CBs3aHHbIE C YXOJA0M 32 BHELIHOCTHIO.
[.3.2. ycnyru no ctupke
1.

. IEPEBO3KU ABTOMOOMJIbHbIE NMacCa>xXUpCcKuc

L»J\»JL»JLJJ

oW

. . OpeaocCTaBieHne B apCHAy HEABUIKUMOIO UMYLIeCTBa

1.3.5. BbINOJHEHHE JIOIOJIHUTELHBIX NPOLEAYP peadUIMTallMOHHOTO XapakTepa, CBepX
HOPMBI, ONpeae/IeHHONW HHANBHYaIbHON MPOrpaMMoOi MocTaBIIMKA COLMATBHBIX YCIYT



Ta6nuua 1

IL Moka3aTejan GUHAHCOBOTO COCTOSIHUS TOCYyapCTBEHHOr0 0X0)KETHOT'0 YUPEIKICHHS

Ha "01'" auBaps 2018 rona

(nocnenHiow 0TYETHYIO aaTy)

HaumeHoBanmne nokazarens

Cymma, pyb.

I. HepnuaHcoBbIE aKTHBEI, BCEro

24767 493,69

U3 HUX

1.1. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTB HEABHIKMMOTO rOCYIapCTBEHHOTO UMYIECTBA,
BCETrO

39484 190,16

B TOM YHUCJIC

1.1.1. CTOMMOCTB MMyIIECTBA, 3aKPEMNEHHOTO COBCTBEHHHKOM UMYILECTBA 3a
rOCYNApCTBEHHBIM GIODKETHBIM yUPEXK/ICHHeM Ha [IPaBe OTEPATUBHOIO YIIPABIEHHS

39 484 190,16

1.1.2. CTouMocTh MMyIUECTBA, MPHOBPETEHHOrO rOCYAapCTBEHHEIM OHOIKETHEIM
YUPEAACHUEM 34 CHET BBIAEICHHBIX COGCTBEHHUKOM MMYILECTBA YUPEXKICHUS
CpeacTs

1.1.3. CToMMOCTB MMyILeCTBA, NPHOBPETEHHOTO TOCYAapCTBEHHBIM OIOKETHBIM
YUPEKACHHEM 34 CUET JOXO/IOB, MOJIyYeHHBIX OT IIATHOU U MHOM NPHHOCAIIEH JOXOL
AEATENbHOCTH

1.1.4. OcraTounas CTOMMOCTE HEABWKHUMOTO roCy1apCTBEHHOIO UMYILIECTBA

1.2. OBmas HanaHCOBast CTOMMOCTD TBHIKHMOTO rOCYAApCTBEHHOIO UMYLLIECTBA, BCErO

25 863 346,20

B TOM HUCJIC

1.2.1. O6was 6anaHCOBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO [BUYKMMOTO UMyLIeCcTBa

21 839 284,49

1.2.2. OcTaTouHas CTOMMOCTE 0¢060 [EHHOTO JBHKUMOTO HMYILECTBA

12 783 594,44

II. ®nHancoBbIe AKTHBBI, BCEro

-12 373 286,55

U3 HUX OCHEXHBIC CpelCcTBa YUpEeIKACHHUA, BCETO

8416 629,64

B TOM 4HCJIE

2.1. JleHexHble CPEACTBA YUPEKICHUS Ha CUETaX

8294 581,64

2.2. [lenexcHble CPEACTBA YIPEXKAECHHS, pa3MELEHHBIE HA NEMO3MThI B KpeIAUTHOM
OpraHu3aluu

2.3. Mupie pUHAHCOBbIE HHCTPYMEHTEI

122 048,00

2.4. [leburopckas 3aI0/DKEHHOCTB 110 IOXOMAM, MOIYYEHHbIM 32 CUeT CPEACTB
obnacTHoro GromKera

2.5. JleburopcKast 3a10/KEHHOCTL MO JOXO/aM, IMOTyYCHHBIM OT IUIATHOU ¥ MHOI
NPUHOCAIIEH AOXOA AEATETHEHOCTH

2.6. [leburopckas 3aH0/DKEHHOCTE TI0 PACXOAAM 3a CUET CPENCTB 00JIaCTHOTO
OroKeTa, BCero

375 350,00

B TOM 4YUCJIE

2.6.1. N0 BRIIAHHbIM aBAHCAM Ha YCTYTH CBSI3H

14 881,35

2.6.2. 10 BHINAHHEIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHEIE YCIYTH

2.6.3. O BBIIAHHEIM aBAHCAM Ha KOMMYHAJIBHBIE YCITYTH

63 987,00




2.6.4. 10 BEIaHHBIM aBaHCaM Ha YCIIYTH 110 COAEPIKAHMIO NMYILECTBA

2.6.5. 0 BBLIAHHBIM aBAHCAM HA OPOYHE YCITYTU

2.6.6. M0 BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha IPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEJCTB

2.6.7. mo BBIIaHHEIM aBaHCaM Ha NIPHOOpETEeHHE HEMATEPHAbHBIX AKTHBOB

2.6.8. 110 BhIIaHHBIM aBaHCaM Ha MPUOOPETEHHE HENPOU3BEAECHHBIX AKTHBOB

2.6.9. o BEIIaHHEIM aBAaHCAM Ha MIPHOOPETEHHE MATEPHAIBHBIX 3aM1aCOB

2.6.10. mo BEITAaHHBIM aBaHCAM Ha MIPOYHE PACXOMBI

296 481,65

2.7. lebutopcKas 3a0/DKeHHOCTD 110 PACXOaM OT IIATHOM ¥ MHOM NPMHOCSINEH
JOXOJ AESATEJIbHOCTH, BCETO

B TOM YHCJIC

2.7.1. 110 BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha YCIYTH CBA3U

2.7.2. 1o BEIAAHHBIM aBaHCaM Ha TPAHCIIOPTHEIE YCITYTH

2.7.3. mo BEIIaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAaJIbHbIE YCIYTH

2.7.4. 1o BBIIAHHBIM aBAHCAM Ha YCJIYTH 10 CONEPKAHUIO UMYINECTBA

2.7.5. 110 BBIJAaHHBIM aBaHCaM Ha MPOYHE YCITYTH

2.7.6. o BEIAaHHBIM aBaHcaM Ha NPHOOpeTeHre OCHOBHBIX CPEICTB

2.7.7. 1o BBIAAHHEIM aBaHCaM Ha NPUOOPETEHHE HEMATEPUAIbHBIX AKTHBOB

2,7.8. Mo BEINAHHEIM aBaHCAM Ha npno6peTeHHe HEIPOU3BECACHHLIX AKTHUBOB

2.7.9. no BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha npuo6peTeHHe MaTEpUaJbHbIX 3a11acOB

2.7.10. Mo BbIJAaHHBIM aBaHCAM Ha MPOYUE PACXOMB!

III. O6s3aTenncTBa, BCETO

6 619 792,27

M3 HUX

3.1. Honroeeie 00s3aTeILCTBA

3.2. Kpeauropckas 3a10/DKEHHOCTh

6619 792,27

B TOM YHUCJIC

3.2.1. IlpocpoueHHast KpEAUTOPCKAS 3a0/DKEHHOCTD, BCETO

B TOM YHUCJIC

3.2.1.1. 3a cuer cpeacTB obnacTHOro OrOmKeTa

3.2.1.2 3a cueT 3a CueT JOXOIOB, MOSYUEHHBIX OT [UIATHOW M WHOM MPUHOCSILIEH H0X0/
JIeATeIbHOCTH

3.2.2. Kpeouropckas 3af0JDKEHHOCTD I10 pacyeTaM C MOCTaBIIHKAMHU ¥ MOAPS 4UKaAMU
33 CUET CPEACTB 00JIACTHOTO OIOKETA, BCETO

105 261,44

B TOM YUCJIC

3.2.2.]1. o HaYKCIEHUIO Ha BHIMJIATHI MO OIUIATE TPYJa

16 274,24

3.2.2.2. no omnnare ycixyT CBS3H

3.2.2.3. mo onylaTe TPaHCIIOPTHBIX YCIYT

3.2.2.4. o orulaTe KOMMYHJIBHBIX YCITYT

12 274,97




3.2.2.5. mo omare yc/Iyr 1o COASPIKaHUIO HMYILECTBA

3.2.2.6. 0 onIaTe NPOYMX YCIAYT

3.2.2.7. 10 npuoGPETEHNIO OCHOBHBIX CPEICTB 76 712,23

3.2.2.8. 10 MpHOOPETEHHIO HEMATEPHAIIBHEIX AKTHBOB

3.2.2.9. no npuoGpeTeH1o HENPOU3BEAECHHBIX AKTUBOB

3.2.2.10. no nproGpeTeHHIO MAaTePHAILHBIX 3aMTaCOB

3.2.2.11. mo oruiaTe MPOYMX PacX0A0B

3.2.2.12. o nnarexxaM B SI0KeT

3.2.2.13. o mpoynM pacyeraM ¢ KpeAUTOPaMH 6 080 845,26

3.2.3. Kpeauropckas 3a10MKEHHOCTD 110 pacyeTaM ¢ MIOCTABIIMKAMHU U MOAPSIIHKAMH _
3a CYET 0XOJ0B, MONYHYEHHBIX OT MJIATHOW ¥ MHOH MTPUHOCAILEH T0XO/ AeATEILHOCTH, 433 685,57
BCEro

U3 HUX

B TOM 4YHCJIC

3.2.3.1. 110 HAYMCJIEHHIO Ha BBIIIATHI MO OILIATE TPYAa

3.2.3.2. o onjate yciayr CB3u

3.2.3.3. mo onjiaTe TPAHCTIOPTHAIX YCIIYT

3.2.3.4. o onjlaTe KOMMYHAJIBHBIX YCITYT

3.2.3.5. mo onjate YCIIyr o COAEPIKAHUIO HMYLIECTRA

3.2.3.6. 1o onjiaTe MPOYHUX YCIyr

3.2.3.7. no npuoBpeTeHHIO OCHOBHBIX CPECTB

3.2.3.8. 1o NpuOGPETEHHIO HEMATEPUAILHBIX AKTHBOB

3.2.3.9. no npruoGpeTeH O HENPOU3BENEHHBIX AKTUBOB

3.2.3.10. no nprobpeTeH 0 MaTepHaIbHBIX 3aITacoB

3.2.3.11. no orulaTe NPOUYMX PacXoa0B

3.2.3.12. no miaTexaMm B GFOKET

3.2.3.13. 0 MPOYKMM pacyeTam ¢ KpeauTOpaMH 433 685,57




Tabanua 2
HI. Mokaszartenn no nMoCTYNAEHHSIM 1 BbINAATAM YUPEKICHNS

Ha 2018 r.
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Tabanua 2
HI. Mokasatean 1o NOCTYNAECHUSIM 1 BLINIATAM YU PeRACHHUS
Ha 2019 r.
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HePEGo 3K
UGINOAOONU THIbIE 127 130 0.00 (.00 \ Y 0.00 (.00

DACCANCUPONTC

HPCOOCHIAG TWCHNC 6 108 130 000 000 \ \ 0.0 (.00
UPICHAOY HCOGH HCHLM OO
HAYIECINGU
Doxoout om wmpadoa,

HEL, WHDLY CY MM . . . .
NCRCH, HHDLY C) 130 140 0.00 \ X\ X 0.00 N

HPUIYOURIC DO 0
usnamis




Des603MCINBIC
HOCHIVRCHISE oM
HAONM O LI BLY
OpeaniaL.
HpasUIMEIHeMe
HHOCHPANTBLY
LOCrOUpCme,
MEHCOYHAPOOTbLX
hunancosny
OPAIL3AUIIL

0,00

N

0.00

Hnvie cyécuonn,
NPeOOCIURTCHIbIC U3
or0xcema

180

0,00

0,00

0,00

N

npoxUe 00X

180

0,00

X

0.00

AOX0OB O onepani ¢

ARz

0.00

N

0.00

cyocuous ni
uinancosoe
odecnedenie
suinonenue
JOCYOUPCBCHIO0
saouun

181

130

33 744 260,00

33 744 260,00

Bramarm no
PACXOAAM, BCCLO:

200

37 530 260,00

33 744 260,00

0,00

0,00

3 806 000,00

0,00

6 RIOM HHCTe Ha!
GUILTARNIBE HCPCORAAYT

arelo!

210

110

27 280 600,00

27 280 600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

V'3 MEEN

OIATL TPY 1 1
HAMTCICHIA Ha
BBILTY) 61 O QNI
1Py

26 8300 600.00

26 830 600,00

0,00

0,00

0.00

0,00

O IHOM I

hond onaamot mpyod

[
to

1

20608 000,00

20608 000,00

0.00

0.00

0.00

.00

G2NaChE HO

QO RNC TOHOY
COHMLTHHONMY
L‘Hl/)ll\'l)(y‘(llllll“ Hd
GOUINSE 10 O1TUINe
PNOU PACOIHUROG 1
HHOIC GHHTICTITBE
padonnitina

VUPCHCOCTHHT

()

119

6222 600,00

6222 600,00

0.0

0.00

0.00

(.00

HHBIC BLITLEET Lt

HEPCOMLIN A UPCAC e,

3 FICRAOUCHNCN) (|)OI|,'llI
ONJATHL UPY LKL

450 000,00

450 000,00

0.00

0.00

0.00

0.00

COHUAADIBIC 1 bl
BOIRTANLE HACCACHUN,
aceeo

3 HHN

300

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

rnaamy 1a10206,
COOPOG U HHBIX
HAAMENCCH, 6CCe0

200 000,00

200 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

ERELIAN

N FEL00A Had

PN THCC TBO
OPraHiaii nHaor
HE NPHOBLTE

125 730,00

123 730,00

0.00

0.00

0.00

0.00

NI PO HAMOTOR

i cOupol

74 270,00

74 27000

O.00

0.00

0.00

0.00

L L pagos

0,00

(.00

.00

0.00

0.00

0.00

00360 3¢ 3¢
nepesucienis
(l/).'llllll i HM

0.00

(.00

0.00

0,00

0.00

0,00

NPOuLe Pacxoon
(RPOME PUCXOO08 1t
JUKYHRY MOBAPOS,
padom, yeiye)

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

PUCNOOB 1A SURYIKY
mogapos, puasom,
Ly eaye, seecy

260

10 069 660,00

6263 660,00

0.00

0,00

3 806 000,00

131N




IPOUHAR HURN TR
TOBAPOR. PAGOT. VCAN

KOHCIL 104

_ 262 204 10 069 660,00 6 263 660,00 0.00 0,00 3 806 000,00 0.00

AU odecnedenis
FOCN TAPC TBCTHILIN HY TR/
Hoerymienne
GUIANCOBLIN ARTHBOB, 300 AN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCCIO:
3 N
ecauvenue ocmameos 310 310 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpeocma
NPOULE NOCAYNACHUS 320 0,00 0n.00 .00 0.00 0.00 0,00
Boidnrrue
PUHANCOBLIN ARTHROR, 400 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
BCCIO
w3 nnN:
envuicnie 410 ol 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
OCIIANIKOG CPEOCE
HPONUC Gu1OVIMIUA 420 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
OCTATOR CPEICT r

CTATON CPELCTn il 300 N 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
A0 17012
OCHITOK epe e i

Jeraron epe e i 600 N 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00




HI TlokaszaTenu no NOCTYNUIEHHAM Il BLINAATAM YUPEKAEHUR

Ha 2020 r.

TaGanua 2

Hanyenoranie
NORA3

Kon

CTPOKH

Kon no
GIOTKE THOT
KIACCIIIRALI
Poceniickodi

herepaiuim

O0nhenm Gurancooro obecneue g, pyo.

(C TOMHOCTBLIO 10 ABYX 311aKk01 11oclie 3anstoii - 0.00)

BCCHO

B TOM UHCHS

CNOCIIUIS HQ
(PprnancoBoe
odecHeeHne
BHINOLCHIY
FOCNAAPCTBCIHOIO
(MY HHLEHTILHOTO)
Al

CVOCILL
APCAOCTARIBICAMBIC B
COOIBCTICTBIN ¢
Q030U BTOPBIM
nvikTa b erarei
781 BiommkeTinoro
KoHeKCa
Poccniickoii

heaepanuin

CcyOCHANK Ha
OCYILECTBACHHE
KANTOABHBIN
BHOKEH T

MOCTNTINCHISA OT OKABAHNA

VCINT (BBINOAHEHIS padoT)

HA AAATHOT OCHORE 1T OT
HHO niprHocauledi A0N04
ACHTEALHOCTH

BCero 113 HUNX
|

I'PATLI

to

1

5}

8 9

Hocryinaenus 01
A0XOA0B, BCC

IN

100

38 775 720,00

34 817 480,00

0,00

0,00

3 958 240,00

B TOM UHCHK
QOX00b1 0N
COGCMEeHoCmiu

110

120

0.00

X

0.00 X

QOXOON OM OKA3ANIA
ycave. padom

120

130

3958 240,00

0,00

3958 240,00 0,00

LIRTIIIAN

JLONQBL OT BpHnocsed
AONOILCHTCABIOCT

BCCLO

130

3958 240,00

0.00

3958 240,00

GO T

NI 30 CONNA TOHDIC
[ VCIVOH, ORUZDIGUENIDIC 6

Vapeoncoeini

122

3938 240,00

(.00

3958 240,00 0.00

JLOXOULL OF KIS
VAP ICHIEN VCANT
(BLINOITHCHIS PAGOT).
HPEIOCTAB LI

KOT (vp|,|\ L15
(IHI{II‘IL‘\.’I\'H\ 1"
HOPILTHURCKIIN S8
OCVIECEBIARTCA HA
MAATHOTE OCHOBE. BCETO

0.00

0.00

0.00 0,00

GO HHCTY

AOXNOABE QN ORA 31 UL
VI ACHHCA VT,
CHUIOCSHEUNCH 6
COOMGCINCNIGTINT C
(VCHIGGON VD HCDC TS K
COO OUHOGHBIA GHOUAT

AesNeTonOCHn

124

130

0.00

0.00

0.00 0,00

VCTVH AAPHRMAXCPCR I
HHPOMUE VENCH,
COMZANNHBIEC ¢ YNOSON 3

CHEHINOCIBIO

/30

0.00

0.00

0,00 0,00

ARARRIRIEN I URY

120

0,00

.00

0,01} (.00)

NEPCCO KN
ACIMOMOON IbHLIC

nacea MUK

127

0.00

0.00

0.00 0.00

NPCOOCIAG WHie 6
UPCHOV HCOGHNCHATO 0O

HAIVHecmod

128

130

0,00

0,00

0.00 0,00

DOXOOB OMm mpadhos,
HCHCH, BN VMM
R OURICTBIO0
ubAmMUA

140

0.00

0,00 N




0CI60IMECIONIC
nocmynaenus om
HAONAUUOH AL BIN
OPANH AL,
npasumenneme
UHOCIPUNTNN
SOCYoapeme,
MCHCOVHUPOOUBIN
utancosmyx
opeai s

140

0.00

0.00

unbe Cyocuou,
HPCOOCIMUBACHIBIC U3
drooancema

150

180

0,00

0.00

0,00

X

npouLe QoxX00ul

160

180

0.00

N

0.00

DOXOOL M onepan ¢
ARIIGAMI

180

0.00

0,00

crécudns na
hurancosoe
odecneuenie
abinonene
.'{)L:]‘()II[IL'IHRL’IIIh‘h'l)
sa0anus

181

130

34 817 480,00

34 817 480,00

Buinaarns uo
PACXOARM, BCEI'O:

200

38 775 720,00

34 817 480,00

0,00

0,00

3 958 240,00

0,00

6 NTOM quChe nal
GOHLAGRNIN HCPCOHAIY
ecelo!

210

110

28 353 820,060

28 353 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIRBIEERN

OIJILGL PN La oy
HAUHC T T
BLIFLTL L0 O e

IP L

27 903 820.00

27903 820,00

0.00

0,00

0.00

6 IROM YHCTE,

I/N)/IU ON sl Ot

o
o

I

21 500 000,00

20 500 000,00

.00

0.00

.00

0.00

G3I0CHE 110
OO AN THHOAN
COHUG IO
CHIPANOGUITO Hd
GOHTIARTOE 10 QR 3d e
IPVOa PAGOIMUIROG 1
HUHBIC BOINENOI
padomiiraa

Vapeodeni

V2
s

119

6403 820,00

6403 820,00

.00

0,00

(.00

.00

HHBIC BOITIAT B
NEPCOILIN NP ICHILTL
Bk HCK IOUCHICN BOH L

OFAEL TPy K

204

450 000,00

430 000 00

(.00

0.00

.00

0.00

CONBATONIE 1 HHDLC
GHINTARID HACCTOHNIN,
BECSO

220

3 HEN

do0

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

iamy narocos,
COOPOE 1 1IN
TAAMEHCCH, BCC0

830

201 730,00

201 730,00

0.00

0.00

0,00

0,00

3 HEHN

NN HAO 08 15
TN RC T RO
U]Wlllillﬁlllll“ 1 HI0

HA HPHObL L

]

125 730,00

125 730.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NTUTREEA APOUIHN B T0F OB

1 COOpOR

76 000.00

76 000 00

0.00

0.00

0.00

0.00

ML U padon

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

BC3603MCIONBC
nepewtcenus
QP A AaM

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

nPOwUe PACNoOb
(KPOMse pacxodos nau
JURFIRY IMOBAPOG,
puadom. yeiye)

250

0.00

0.00

(.00

0.00

0,00

0,00

DACXOOB 1 JURYIRY
mosapos, padom,

) Cye, aeelo

260

10 220 170,00

626193000

0.00

0,00

3958 240,00

0,00

IEBLIIAN




PO ARV TR
TOBAPOB. pador. veiy'r

wouneu roaa

. 2062 244 10220 170,00 6261 93000 0.60 0.00 39358 240.00 0.00
A0% oGecne e Hs
FOCYAAPCTBEHHBIN HYIKIL
Hocrymicnne
(PHHABCOBLIN ARTHBOB, 300 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCero:
3 N
(reeenue ocnmanikos 310 s 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
cpeocns
RPOMUEC HOCOYNACHUA 320 0,00 0,00 .00 0.00 0,00 0,00
Buidbriue
GUHANCOBBIN ARTIBOB, 400 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCeLo
03N
enbenne 410 0l 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
OCIUIIROG CPeOCmE
npoue ep106INA 420 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ocratow cpercrs wa 00 N 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
HAMAT0 1014
Ocraro cpecin i 600 N 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00




103 LR

I Tlokasate. o s

AT A PACNAL M

KV TOBAPOB, PADOT, YCIVE YUpEeRens

wa 2008 v Honaanosenii nepuoix 2019-2020 rogosr.

Tadnuma 2 |

Haitsienosanne
noKaaTean

Koz Toa
CTPORK| nlgane
FRISVIINT]

COMNI BBIIUIT KO SAKYIIRY TOBAPOB. PAHOT, VEIYT PYS (¢ TOTHIOCTHIO 10 JIBYN 3HAKOB 10CAC

sansroii - 0.00)

BUETO 1 3aRY AR

B TON 'ICAE

B COOTRCTCTHHIC DEICPILHLIAL JKOHOM 0T S anpens

20030 Ne -3 70O konrpaRTHOD CicTese B cihepe

LA TOK TORIPOR, PIGOT ACAVE LI 00U HIeICHITA

TOCY WU THCHIEIN (SN DTN TV K]

B cooTaereTain ¢ heaepiannbin sanonom o1 18
monsa 2001 Ne 22303 "0 akvnkax rosapos,

PAdoT. VeI T OTAEABIBIMIL BIL

a”

THOIOPIHINECR N

Ha 20N

auepe o

20190 =hiit

Hil 20200 2-0i)

fa 2UH S

1 20091 L-wiy

T IIAHOBOFQ

T BI3HOBOTO

Ha 2018r

OUEPEAHOT

Ha 20191 |-

roil 0HanVBLTO

Ha 20201 2-oi)

rOA NIAHOBOTO

PO TEIHORBOO 1O THRIHOBOTG QUCPLIUHOTT o
Prrancoin . hrmascoswi
nepaoia nepiot \I)IIH.IHU!HIMV ol nepheia LLLSRITINN nepneita ncpnmm
o ro
| 2 3 4 5 O 7 8 9 10 Il 12

Boinaatn nio
DACNOAN HA IR IERY < . . N
PACNO-L ~ N 16715 233,99 H) 069 660.00 10 220 170.00 14915 233,09 7769 660,00 7920 170,00 2 300 000,00 2 300 000.00 2300 000,00
TOBAPOB, PABOT.
VO BCCTO 0001
BIOAL O
H DTN ROHTPAORTOBR
AR NOTEHITBIN 10 970 389,93 296 820,00 0,00 970389 93 200 820,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Hata s OUEPCTTItON QO
(MMHAHCOBOTO [0

Fonl
HIL SRV IR T0BApOB,
PASOT ACINT DO PO 15 744 844.00 9 772 840,00 10 220 170.00 13 444 84406 7472 84000 7o20 7000 2300 000,00 T RTVARTIN 2300 00000
FRIYAID SARV IR 2001




Tabnuua 3
V Creaenus o cpeacTBax, NOCTYNAIOUMIHX
BO BPEMEHHOE PACHOPSIKEHHE YUPEKACHHS
na 01 susaps 2018 r.

(OUepCaAHOH PHHAHNCOBBIH 101)

HaumenoBaHMe nokasarens Kon cTpoku Cymma (py0.. ¢ TOUHOCTBIO 10 ABYX
3HaKoB nocse 3anaroii - 0,00)
| 2 3
OCTITOR CPC/ICTR HA HAYAI0 101 010 433 685.57
OCTaToR CPEACTB HA KOHEL 101 020
[Hoery ineune 030
Bbiobirue 040

Tabnnua 4
VI Cuparounasi nudopmanns

HanmeHoBanue nokasarens Koa ctpoxn Cymma (Tbic. pyd.)
| 2 3
OOLeM IVOIMUHBIN 00 3ATCILCTR. 0o
BCCTO!
O0beM OHOKETHBIN HHBECTHLMI (B 020

HACTH NEPEAAHHBIX TTOAHOMOYHI
rocy.1apcTBEHHOTO
(MYHHUMAANBHOrO) 3aKa3uika B
COOTBETCTBHN ¢ BronsmeTHbIM
roAekcomM Poccuiickoli Menepauin).
BCETO:

OGBEM CPEACTR. NOCTYITHBLIMN BO 030
BPCMCHHOC PACHOPSIKECHHC. BECro: /

A Jl.Heviimuu
1%21 ncnh) (PACIIPOBRA DO HINCH)
O @‘) 1

P WJLTIpunyukas

%g 1||0_‘IIIAL'I»// (pactmGPoBRA 1O UINCH)
sc,
ﬁhgw 0.B.Teiw

[HERPNIG [EONTITINY] (PACHIPOBKA HOTIIICH)
0

T 881368-96726 1. 110

o NerHiipas

ol w‘emoe 70 *00

HMenonnurens
IKOHOMMCT

COMNMACOBAHO:
HauanbHuka otaena

IKOHOMHUECKOrO aHasin3a 1 5
OI0LKETHOTO NIAHKUPOBaHUA /ﬂ?f Z%/ZOW 24

foncen) 1U.I\‘Hll|r|!|)\‘l6|\wdl<\,'llIIIL‘II)

NMPOBEPEHO:
["nagHbI cnielnanneT otaena
IKOHOMMUUECKOTO aHanuia u

OFOIZKETHOTO MITAHHPOBAHHS % // WW

CHO IS (pacinmbposia ne unau




